[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1156 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento da Rua Antônio Lemes da Silva, no bairro Santa Cecília.

JUSTIFICATIVA

Uma vez que a referida rua comporta um intenso fluxo de carros e de caminhões e que apresenta muitos buracos, isso dificulta o tráfego de todos que precisam passar pelo local.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de setembro de 2018
)